
Expte. N° 14.061/13

~i11r.,Universidad Nacional de Salta

~'Ijl~~FACULTAD DE
~~ INGENIERIA

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351

REPUBLICA ARGENTINA
E-mail: unslIing@unsa.cdu.ar·

Salta, 20 de Marzo de 2013

119/13

VISTO:

La nota N° 0421/13 presentada por el Sr. Decano Ing. Jorge Félix Almazán
mediante la cual informa que participara de la reunión del Comité Ejecutivo de
CONFEDI en el Centro Argentino de Ingenieros, en la Ciudad Autónoma de
Buenos Aires; y

CONSIDERANDO:

Que la citada reunión se realizará el día 26 de Marzo, del corriente año;

Que a efectos de no entorpecer el normal desarrollo de las actividades
Académico - Administrativas de esta Facultad, ,se hace necesario dejar
encomendado el Despacho. del Decanato al señor Vicedecano de esta Unidad
Académica,

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias,

.'"
. . ,¿

M, ¡~, • ,(0-.' •., .••

EL DECANO DE LA FACUL TAD,DE I'NGENlERIA

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Dejar encomendado el Despacho del Decanato, allng. Pedro José
Valentín ROMAGNOLl, Vicedecano de esta Facultad, el 26 y 27 de Marzo del
corriente año por las razones explicitadas en el exordio.

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a División Personal, Dirección de
Control Curricular, Rectorado y siga a Dirección General de Personal para su toma
de razón y demás efectos.
AAF, .


